
UCHWAŁA NR 190/XXXIV/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 i art 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 220, 221, 
222, 233, 235, 236 art. 258 ust. 1 pkt 3 oraz art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r.  poz. 305 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Zwiększa się przychody Gminy Blachownia, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zwiększa się deficyt budżetu gminy do kwoty 1 286 568,25 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z : 

- kredytu w kwocie: 538 736,39 zł 

- wolnych środków: 747 831,86 zł 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

 

Id: CCFB8181-DFBB-406E-80B2-B4D825E62A2B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 190/XXXIV/2021 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 31 marca 2021 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2020 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

758 Różne rozliczenia 11 895 938,00 -82 891,00 0,00 11 813 047,00 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 895 838,00 -82 891,00 0,00 11 812 947,00 

851 Ochrona zdrowia 1 150,00 0,00 3 024,00 4 174,00 
 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 024,00 3 024,00 

852 Pomoc społeczna 1 098 336,38 0,00 3 636,00 1 101 972,38 
 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 636,00 3 636,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 005 857,00 -5 445,00 5 445,00 4 005 857,00 
 Wpływy z różnych opłat 14 345,00 -2 345,00 2 345,00 14 345,00 

 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 3 100,00 -3 100,00 3 100,00 3 100,00 

bieżące razem: 55 834 050,25 -88 336,00 12 105,00 55 757 819,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

413 976,47 0,00 0,00 413 976,47 

 
majątkowe 

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 64 368,00 64 368,00 

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 54 712,80 54 712,80 

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 9 655,20 9 655,20 

Id: CCFB8181-DFBB-406E-80B2-B4D825E62A2B. Podpisany Strona 1



majątkowe razem: 2 060 720,94 0,00 64 368,00 2 125 088,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

878 720,94 0,00 64 368,00 943 088,94 

 
Ogółem: 57 894 771,19 -88 336,00 76 473,00 57 882 908,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 292 697,41 0,00 64 368,00 1 357 065,41 

Id: CCFB8181-DFBB-406E-80B2-B4D825E62A2B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 190/XXXIV/2021 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 31 marca 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2021 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 2 942 107,00 1 802 462,00 1 662 462,00 396,17 1 662 065,83 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 645,00 1 139 645,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 251 000,00 251 000,00 241 000,00 0,00 241 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 3 193 107,00 2 053 462,00 1 903 462,00 396,17 1 903 065,83 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 645,00 1 139 645,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 518 500,00 1 518 500,00 1 378 500,00 0,00 1 378 500,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151 000,00 151 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004 Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 1 669 500,00 1 669 500,00 1 519 500,00 0,00 1 519 500,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 373 607,00 233 962,00 233 962,00 396,17 233 565,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 645,00 1 139 645,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 473 607,00 333 962,00 333 962,00 396,17 333 565,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 645,00 1 139 645,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 240 789,90 2 878 209,00 2 814 209,00 735 984,00 2 078 225,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 1 362 580,90 1 362 580,90 950 063,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 4 240 789,90 2 878 209,00 2 814 209,00 735 984,00 2 078 225,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 1 362 580,90 1 362 580,90 950 063,90 0,00 0,00 
przed zmianą 3 548 172,90 2 598 109,00 2 534 109,00 735 984,00 1 798 125,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 950 063,90 950 063,90 950 063,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 
po zmianach 3 548 172,90 2 598 109,00 2 534 109,00 735 984,00 1 798 125,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 950 063,90 950 063,90 950 063,90 0,00 0,00 
przed zmianą 5 250 597,43 5 054 617,00 4 845 778,00 3 852 557,00 993 221,00 0,00 208 839,00 0,00 0,00 0,00 195 980,43 195 980,43 64 368,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 368,00 64 368,00 64 368,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 5 314 965,43 5 054 617,00 4 845 778,00 3 852 557,00 993 221,00 0,00 208 839,00 0,00 0,00 0,00 260 348,43 260 348,43 128 736,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 368,00 64 368,00 64 368,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 368,00 64 368,00 64 368,00 0,00 0,00  75077 Centrum Projektów Polska 

Cyfrowa 
po zmianach 128 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 736,00 128 736,00 128 736,00 0,00 0,00 
przed zmianą 323 900,00 260 900,00 150 900,00 0,00 150 900,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 336 900,00 260 900,00 150 900,00 0,00 150 900,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 301 500,00 238 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 314 500,00 238 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: CCFB8181-DFBB-406E-80B2-B4D825E62A2B. Podpisany Strona 1



przed zmianą 14 497 162,87 14 017 192,87 12 632 491,00 10 819 963,00 1 812 528,00 1 179 000,00 108 223,00 97 478,87 0,00 0,00 479 970,00 479 970,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 271,07 98 271,07 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 90 671,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 14 595 433,94 14 115 463,94 12 640 091,00 10 819 963,00 1 820 128,00 1 179 000,00 108 223,00 188 149,94 0,00 0,00 479 970,00 479 970,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 674 552,87 9 194 582,87 8 382 076,00 7 430 002,00 952 074,00 642 000,00 73 028,00 97 478,87 0,00 0,00 479 970,00 479 970,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 271,07 98 271,07 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 90 671,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 9 772 823,94 9 292 853,94 8 389 676,00 7 430 002,00 959 674,00 642 000,00 73 028,00 188 149,94 0,00 0,00 479 970,00 479 970,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: CCFB8181-DFBB-406E-80B2-B4D825E62A2B. Podpisany Strona 2



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 259 150,00 259 150,00 158 150,00 82 900,00 75 250,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 197,22 99 197,22 99 197,22 0,00 99 197,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 358 347,22 358 347,22 257 347,22 82 900,00 174 447,22 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 243 000,00 243 000,00 142 000,00 82 000,00 60 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 173,22 96 173,22 96 173,22 0,00 96 173,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 339 173,22 339 173,22 238 173,22 82 000,00 156 173,22 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 150,00 1 150,00 1 150,00 900,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 024,00 3 024,00 3 024,00 0,00 3 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195 Pozostała działalność 
po zmianach 4 174,00 4 174,00 4 174,00 900,00 3 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 839 675,38 3 839 675,38 2 329 778,13 1 351 652,00 978 126,13 0,00 1 169 577,25 340 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 465,57 7 465,57 0,00 0,00 0,00 0,00 3 636,00 3 829,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 3 847 140,95 3 847 140,95 2 329 778,13 1 351 652,00 978 126,13 0,00 1 173 213,25 344 149,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141 310,78 141 310,78 84,53 0,00 84,53 0,00 141 226,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 636,00 3 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215 Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 144 946,78 144 946,78 84,53 0,00 84,53 0,00 144 862,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 668 207,60 668 207,60 322 887,60 307 960,00 14 927,60 0,00 5 000,00 340 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 829,57 3 829,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 829,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 672 037,17 672 037,17 322 887,60 307 960,00 14 927,60 0,00 5 000,00 344 149,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 883 689,00 16 883 689,0

0 962 642,00 627 374,00 335 268,00 0,00 15 921 047,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 767,00 767,00 767,00 0,00 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 16 884 456,00 16 884 456,0

0 963 409,00 627 374,00 336 035,00 0,00 15 921 047,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 767,00 767,00 767,00 0,00 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503 Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 767,00 767,00 767,00 0,00 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 165 598,00 5 577 268,00 5 551 068,00 223 524,00 5 327 544,00 25 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 588 330,00 588 330,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 751,00 -2 751,00 -2 751,00 0,00 -2 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 204 651,00 204 651,00 204 651,00 0,00 204 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 6 367 498,00 5 779 168,00 5 752 968,00 223 524,00 5 529 444,00 25 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 588 330,00 588 330,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 954 857,00 3 954 857,00 3 953 957,00 131 247,00 3 822 710,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 751,00 2 751,00 2 751,00 0,00 2 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 3 957 608,00 3 957 608,00 3 956 708,00 131 247,00 3 825 461,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 242 000,00 242 000,00 242 000,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 194 400,00 194 400,00 194 400,00 0,00 194 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003 Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 436 400,00 436 400,00 436 400,00 0,00 436 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 945 641,00 622 311,00 622 011,00 78 677,00 543 334,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 323 330,00 323 330,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 751,00 -2 751,00 -2 751,00 0,00 -2 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: CCFB8181-DFBB-406E-80B2-B4D825E62A2B. Podpisany Strona 3



po zmianach 950 390,00 627 060,00 626 760,00 78 677,00 548 083,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 323 330,00 323 330,00 0,00 0,00 0,00 
 

Id: CCFB8181-DFBB-406E-80B2-B4D825E62A2B. Podpisany Strona 4



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 58 433 507,58 53 924 001,2

5 32 820 237,1
3 18 303 341,1

7 14 516 895,9
6 2 654 000,00 17 611 965,2

5 437 798,87 0,00 400 000,00 4 509 506,33 4 509 506,33 1 014 431,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 751,00 -5 751,00 -5 751,00 0,00 -5 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 741 719,86 664 351,86 556 215,22 0,00 556 215,22 10 000,00 3 636,00 94 500,64 0,00 0,00 77 368,00 77 368,00 64 368,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 59 169 476,44 54 582 602,1

1 33 370 701,3
5 18 303 341,1

7 15 067 360,1
8 2 664 000,00 17 615 601,2

5 532 299,51 0,00 400 000,00 4 586 874,33 4 586 874,33 1 078 799,90 0,00 0,00 

Id: CCFB8181-DFBB-406E-80B2-B4D825E62A2B. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 190/XXXIV/2021 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

0,00 96 173,22 96 173,22 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

0,00 215 208,02 215 208,02 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 508 736,39 436 450,62 945 187,01 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 Razem: 2 508 736,39 Razem: 747 831,86 Razem: 3 256 568,25 

Id: CCFB8181-DFBB-406E-80B2-B4D825E62A2B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

